

Հաստատում եմ
Գավառի համայնքային գրադարան ՀՈԱԿ-ի
Ժ/Պ տնօրեն՝ Լ. ՇԱՀԻՆՅԱՆ



ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԳԱՎԱՌԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ
ՀԱՄԱՐ 2025 Թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Գավառի համայնքային գրադարան ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2025 թ. իրականացվող գնումներ						
Անվանումը՝ Գրադարանի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսական աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթաց ակարգ ը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ ան	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ			400. 000	
30197622	Գրելու թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	Տուփ/500հատ	1700	170000	100
30192740	Գունավոր երկողմանի թուղթ A 4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	300	9000	30
30199510	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	150	9000	60
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	10000	200
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	10 800	108
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	1000	50
30197231	Պոլիմերային թաղանթ՝ ֆայլ	ՄԱ	Տուփ/100հատ	950	19 000	20
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	600	12 000	20
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	150	7 500	50
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	9 000	6
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	180	7200	40
30197111	Կարիչի մետաղ. կապեր /փոքր/	ՄԱ	տուփ	150	3 000	20
30199400	Սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	650	9 750	13

39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	1000	24000	24
39263200	Գրասենյակային մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	3 6 00	2
30192122	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	550	8250	15
22111181	Ընդհանուր տետր	ՄԱ	հատ	240	9600	40
30197111	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	400	8000	20
30192123	Գուաշ /6 գույն/	ՄԱ	հատ	1000	9000	9
30192920	Ուղղիչ միջոցներ /Ռետուշ/	ՄԱ	հատ	200	4000	20
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	8000	10
37821130	Սկոչ /5սմ-100մ/	ՄԱ	հատ	400	8000	20
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	330	3300	10
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /լայն/	ՄԱ	հատ	800	8 000	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /նեղ/	ՄԱ	հատ	250	2 000	8
31442110	Մարտկոցներ հաշվիչ սարքերի	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
22111183	Թերթիկներ նշումների	ՄԱ	հատ	200	10000	50
22111180	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	250	15 000	60
					400.0	
1126700	Կենցաղային նյութեր , այդ թվում					
39836002	Դույլով հատակմաքրիչ	ՄԱ	հատ	3700	18500	5
39836004	Խոզանակ հատակի	ՄԱ	հատ	1200	10800	9
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	24.000	20
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	Հատ/0,25կգ	650	32.500	50
39831280	Օղի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1000	30.000	30
	Մուտքի լաթեր	ՄԱ	հատ	2000	30000	15
39836005	Խոզանակ պատուհանի	ՄԱ	հատ	1800	16200	9
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2 200	15 400	7
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	Տուփ/450գր	600	12. 000	20
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	900	36. 000	40
39831240	Մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	14 000	40
39298300	Ծաղկաման/միջին չափի/	ՄԱ	հատ	1000	6. 000	6
39298300	Ծաղկաման /մեծ չափի/	ՄԱ	հատ	2350	4.700	2
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	Տուփ/8հատ	850	42500	50

31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3 270	16350	5
19641000	Հեղուկ ժավել	ՄԱ	լիտր	650	39.000	60
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	850	34. 000	40
	Աղբաման	ՄԱ	հատ	1200	12. 000	10
	Ձեռնոցներ լատեքսապատ		հատ	200	12000	60
1126600	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր				50.000	
33141110	Բինտ 7/14	ՄԱ	հատ	130	1950	15
33141115	Բժշկական բամբակ 50գ.1	ՄԱ	հատ	150	2 250	15
33141111	Լեկոպլաստիք 2,5/5	ՄԱ	հատ	295	2 950	10
33000002	Անալգին հաբ 500մգ.	ՄԱ	հատ	420	4200	10
24451141	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	610	4880	8
33000003	Նո-շպա հաբ/100	ՄԱ	հատ	2100	4200	2
15911100	Ալկոսպրեյ	ՄԱ	հատ	1250	7 500	4
33000000	Ցիտրամոն	ՄԱ	հատ	250	2500	10
33000000	Նուրոֆեն հաբ 12	ՄԱ	հատ	550	2750	5
33000000	Տեմպալգին /20	ՄԱ	հատ	670	6030	9
33000000	Ֆուրացիլին լուծույթ 500մլ./1	ՄԱ	հատ	420	3360	8
33631260	Յոդի 5գ.30մլ.լուծույթ	ՄԱ	հատ	380	3800	10
33691201	Վալոկորդին 50մլ./1	ՄԱ	հատ	1130	4520	4
33691202	Վալերիանի հաբ /50	ՄԱ	հատ	179	1790	10
15911101	Ամոնիակ 10 30մլ./1	ՄԱ	հատ	210	2100	10
	ԿԵԼՑԱՂԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ				200.0	
1126700	Սան – հանգույցի մասեր /սիֆոն/	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
	Դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	600	6000	10
	Աստիճան /մետաղյա/ կենցաղային	ՄԱ	հատ	13000	52000	4
	Ջեռուցման մարտկոցների փական	ՄԱ	հատ	900	18900	21
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3600	32400	9
	Կահույքի ծխնի	ՄԱ	հատ	200	4000	20
44411112	Ջրի ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
	Լամպ կոթառ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	7000	7
	Պատերի անկյունակ	ՄԱ	հատ	346.6	5200	15
	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
	Սուպեր սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
44521210	Դռան փականի մասեր	ՄԱ	հատ	300	4500	15

	Խրոց	ՄԱ	հատ	300	4500	15
44521221	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	300	4500	15
1126701	Գոֆրե	ՄԱ	հատ	550	5500	10
	Վրձին ներկելու	ՄԱ	հատ	400	2000	5
	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	250	12500	50
	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
1125200	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻՎ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ, ԱՅՂԻ ԹՎՈՒՄ				200.0	
	Տոներ լազերային տպիչների /Canon 4410/	ՄԱ	հատ	4000	24.0	4
	Տոներ լազերային տպիչների /Work Centre 3315 DN/	ՄԱ	հատ	8 000	32.0	4
	Համակարգչային սարքերի պահպ. և վերան. ծառ.	ՄԱ	դրամ	26000	78.0	3
	Համակարգչային HDD փոխարինում		դրամ	22000	66.0	3
24611130	Բարձրախոս	ՄԱ	դրամ	4000	40000	10
31321130	Միջին լարման մալուխ USB 3.0 HUB	ՄԱ	դրամ	7000	7000	1
1121200	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎտ		420.0	
1121200	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	մ³		2,380.0	
1121300	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ³		142.4	
1121300	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	մ²		57.6	
1121400	Համացանցային ծառայություն / ինտերնետ /	ՄԱ	գեգաբայթ		432.0	
	Գործուղում	ՄԱ			100.0	
1125100	Շենքերի և կառույց. ընթ. նորոգում	ՄԱ			400.0	
1154802	Կենց. հյուրասիրության կազմակերպում	ՄԱ			200.0	
	Միջոցառման հյուրասիրություն				30.0	
15821500	Թխվածքաբլիթներ		հատ		10.0	
15930000	Գինի		2հատ		4.0	
15861100	Սուրճ		2հատ		2.0	
15842110	Կոնֆետ		կգ		3.5	

03222135	Խաղող		2կգ		1.0	
03222128	Խնձոր		2կգ		900	
03222132	Դեղձ		2կգ		1400	
03222129	Տանձ		2կգ		1200	
03121200	Ծաղիկներ		12հատ		6000	
1124100	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ			64.000	
1154800	Հատուկ նպատակ. նյութեր	ՄԱ			120.0	
39141210	Վարագույրի դեկոր /կրեմագույն/	ՄԱ	9մ	3500	31500	
39141210	Վարագույրի դեկոր /դարչնագույն/	ՄԱ	8,5մ	3500	29750	
39713432	Փռչեկուլ	ՄԱ	1հատ	38750	38750	
22111100	ԳԻՐՔ	ՄԱ	1 հատ		6500 դրամ	
	Մասնագիտական զարգացման ծառ.	ՄԱ			50.0	
	Ընդհ. բնույթ. այլ ծառայություն	ՄԱ			300.0	
	Հարկ տուրք այլ պետ. վճար	ՄԱ			40.0	
	ԸՆԹԱՅԻՆ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀ				3.000.0	
39141210	Վարագույր	ՄԱ	4.5	4000	18000	
39292110	Գրատախտակ մարկերով	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
39292110	Հայտարարությունների գրատախտակ	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
34921440	Աղբաման մետաղական /metal trush bin/	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
1154500	ԿԱԴԻՏԱԼ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀ				3.721.8	
39121100	Գրասեղան մեկ տումբանի	ՄԱ	հատ		109.2	3
39120000	Երկտեղանի ընթերցողական սեղան	ՄԱ	հատ		138.0	8
39120000	Երկտեղանի ընթերցողական սեղան/փոքր/	ՄԱ	հատ		63.6	4
39121520	Միակողմանի գրքերի պահարան	ՄԱ	հատ		336.0	11
39141260	Հագուստի պահարան	ՄԱ	հատ		168.0	6
39121100	Գրասեղան մեկ տումբանի	ՄԱ	հատ		36.0	1
39120000	Գրապահարան	ՄԱ	հատ		181.8	4
39120000	Գրապահարան	ՄԱ	հատ		336.0	8
39120000	Գրապահարան	ՄԱ	5 հատվածով		174.6	
39120000	Գրապահարան	ՄԱ	5հատվածով		171.6	
39121400	Լրագրասեղան	ՄԱ	հատ		27.6	1
39111230	Բազմոց	ՄԱ	հատ		111.6	2
39111230	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ		67.8	2
39111230	Աթոռ	ՄԱ	հատ		1.440.0	120
39111230	Պուֆիկ	ՄԱ	հատ		360.0	54

44112660	Քիվ	ՄԱ	5հատ 2ծx1.20	90000	450000	
44112660	Քիվի վերանորոգում		1 հատ	40000	40000	
22111100	Գրքեր	ՄԱ	հատ		996.944	356
30195913	Ֆլիպչարտի հենակալ /մանկերային եռոտանի/	ՄԱ	2հատ	3500	70000	2
30237490	Մոնիտոր /LCD Philips E line 24 /	ՄԱ	1հատ	85000	85000	1
30195913	Դրոշ պատվանդան փայտե Յմետր	ՄԱ	1 հատ	35000	35000	1
32351120	Պրոեկտորի էկրան պատին ամրացվող	ՄԱ	1հատ	130000	130000	1
39111170	Պուֆիկ / փափկաթոռ / կտորից	ՄԱ	1հատ	60000	60000	1
39224341	Աղբարկաղ Sofad	ՄԱ	2հատ	25000	50000	2
45211173	Ամառային հովանոց – տաղավար 3*3	ՄԱ	2հատ	34000	68000	2
30100000	Համակարգիչ պրոցեսոր Intel Core i3 12100	ՄԱ	1հատ	184000	184000	1
30239110	Տպիչ HP Laser Jet M141a	ՄԱ	1հատ	72000	72000	1
32340000	Խոսափող	ՄԱ	1հատ	160000	160000	1
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	10 հատ	9000	90000	10
	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	տուփ	30.0	330.0	11